
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 53.365.739/0001-63
Razão Social: E.D. SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
Nome Fantasia: TITANIUM STORE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/01/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/08/2025 Automática
FGTS 05/05/2025 Automática
Trabalhista Validade: 13/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/05/2025
Receita Municipal Validade: 16/05/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/04/2025 14:10 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: E.D. SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

CPF/CNPJ: 53.365.739/0001-63

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 14:10:40 do dia 28/04/2025 , com validade até o dia 28/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: GsP9KyTeqj3qw0fayPSR

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: JOAO EDUARDO DRESSLER CARVALHO

CPF/CNPJ: 052.692.849-28

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 14:11:07 do dia 28/04/2025 , com validade até o dia 28/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: YV26OEfEFejrBpj4DaNI

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.420.384/0001-40 DUNS®: 895721288
Razão Social: C CAMPOS PINHEIRO
Nome Fantasia: C C P COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/03/2026
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 26/07/2025 Automática
FGTS 30/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 20/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 05/05/2025
Receita Municipal Validade: 10/06/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/04/2025 16:21 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.420.384/0001-40 DUNS®: 895721288
Razão Social: C CAMPOS PINHEIRO
Nome Fantasia: C C P COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153015 - CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA - MG
Data Aplicação: 24/05/2021
Número do Processo: 23062.013779/2021 Número do Contrato: Cotação Eletrônica 208/20
Descrição/Justificativa: Descumprimento do Edital de Cotação Eletrônica nº 208/2020, conforme

Decisão nº 14/2021-DPG (doc. nº 32).

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 110001 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Data Aplicação: 27/02/2023 Valor da Multa: R$ 301,38
Número do Processo: 00230000095202352 Número do Contrato: DL 19/2022
Descrição/Justificativa: Multa pelo atraso na  entrega do material objeto da Nota de empenho nº

2022NE1354 com fundamento no art. 86 da Lei nº 8.666/1993 e no subitem
10.2.2 do projeto Básico

Ocorrência 2:

Emitido em: 28/04/2025 16:21 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI

11

118



Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: C CAMPOS PINHEIRO

CPF/CNPJ: 07.420.384/0001-40

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:22:08 do dia 28/04/2025 , com validade até o dia 28/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: KxdGxIEgjzImwQVBTc0a

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CARLA CAMPOS PINHEIRO

CPF/CNPJ: 073.751.377-22

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:22:45 do dia 28/04/2025 , com validade até o dia 28/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: IxyrFJE3J9KjTclO4Ua0

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


INSC. ESTADUAL 

C.E.P

MUNICÍPIO U.F

             TELEFONE             FAX

CONTATO

-                

1 1 UND 3229,77 3.229,77       

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

-                

 3.229,77 

30 DD PRAZO DE ENTREGA: 30 DD

30 DIAS

* FAT. MÍNIMO - R$450,00  

TOTALPZ ENTREGA UNITÁRIODESCRIÇÃO DO MATERIAL

Estufa de esterilização e secagem – analógica 85 L

MARCA: SOLID STEEL REF.: SSA 85L

ENDEREÇO 

BAIRRO 

SEU DOCUMENTO

e-mail :  ccp.vendas@gmail.com  

RAZÃO SOCIAL 

C.N.P.J/CPF

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR

PROPOSTA  Nº 1370 / 2025

QUANT UNDITEM

C/C: 13000371-3

BANCO SANTANDER

AG. 0943

DADOS BANCÁRIOS

PRAZO DE PAGAMENTO

TOTAL

C CAMPOS PINHEIRO ME
CNPJ - 07.420.384 / 0001 - 40         -      I.E: 79.854.530

RUA MADRE PAULINA Nº 105, C.04 PARTE - VILLAGE - RIO DAS OSTRAS - R.J - CEP. 28895-604
TEL / FAX : ( 22 ) 3321-4680 /// CEL.  ( 21 ) 99606-3016

E-mail

DATA:  28 DE ABRIL DE  2025

VALIDADE DO ORÇAMENTO

 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  CADASTRADA NO SICAF

FRETE  CIF

Carla Campos Pinheiro

Representante Legal
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ESTUFA DE ESTERILIZAÇÃO
E SECAGEM ANALÓGICA

Interior em Aço Carbono

PAINEL DE CONTROLE

ACESSÓRIOS INCLUSOS

Termômetro; 
Chave geral liga/desliga; 
Termostato; 
Porta fusível.

Bandejas conforme tabela; 
Fusível de segurança.

 Interno e/ou externo em aço
inox AISI 430 com polimento tipo
espelho.

OPCIONAL

Chapa de aço carbono SAE 1020; 
Pintura eletrostática epóxi texturizada
com tratamento anticorrosivo; 
Porta com puxador anatômico e abertura
para direita; 
Pintura interna tipo alumínio resistente a
altas temperaturas (até 600°C); 

Saída superior – respiro para gases,
umidade ou acomodação do termômetro; 
Trilhos internos para deslocamento das
bandejas; 
Sistema de fecho tipo rolete; 
Vedação com perfil de silicone de alta
temperatura.

GABINETE

IMPORTANTE: Qualquer modelo pode ser adaptado às necessidades do solicitante. Todos os modelos acompanham manual de instruções em português e termo
de garantia de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação. As linhas de equipamentos podem ser alteradas, ampliadas ou descontinuadas sem aviso prévio.
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ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Potência

INFORMAÇÕES DO MODELO 

Modelo

SSA 11L

SSA 21L

SSA 150L

SSA 30L

SSA 180L 

SSA 40L

SSA 280L 

SSA 13L

SSA 110L

SSA 64L

SSA 85L 

21 litros

150 litros

40 litros

280 litros

13 litros

110 litros

30 litros

180 litros

64 litros

Capacidade

11 litros

85 litros

Medidas Internas Medidas Externas
AxLxC AxLxC

15X29X25 cm 30x40x31 cm 550 watts 2

32X24X28 cm 50x42x40 cm 550 watts 2

60X50X50 cm 85x61x58 cm 1100 watts 3

34X34X36 cm 55x45x52 cm 550 watts 3

80X50X70 cm 108x63x88 cm 2000 watts 2

23X25X23 cm 43x36x36 cm 550 watts 2

53X48X42 cm 75x60x51 cm 1100 watts 3

32X31X30 cm 52x42x39 cm 550 watts 3

50X60X60 cm 75x71x78 cm 2000 watts 3

40X40X40 cm 61x51x56 cm 1100 watts 3

45X45X42 cm 66x56x57 cm 1100 watts 3

Bandejas

SSA 336L 336 litros 80x60x70 cm 108x71x88 cm 3000 watts 2

IMPORTANTE: Qualquer modelo pode ser adaptado às necessidades do solicitante. Todos os modelos acompanham manual de instruções em português e termo
de garantia de 01 (um) ano contra defeitos de fabricação. As linhas de equipamentos podem ser alteradas, ampliadas ou descontinuadas sem aviso prévio.

Temperatura De Trabalho 50°C Até 250°C – Outras Sob Consulta

Controle De Temperatura Analógico – Termostato Eletromecânico
Indicação De Processo Lâmpada Piloto

Cabo De Alimentação Com Plug De 3 Pinos, Duas Fases E Um Terra, 
NBR 14136

Sistema De Aquecimento Resistência Blindada

Precisão Do Sistema +/- 25°C

Isolamento Térmico Lã De Vidro, Inclusive Nas Portas

Circulação De Ar Por Convecção Natural, Livre De Ruídos

Alimentação Bivolt Até 150l, As Maiores Definir 110v Ou 220v
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247442

124



Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247443
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247444
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247445
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247446
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247447
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247448
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247449
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247450
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247451
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247452
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Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: C CAMPOS PINHEIRO ME
Nire: 33104474545
Protocolo: 7920162274882 - 14/06/2016
CERTIFICO O DEFERIMENTO EM 16/06/2016, E O REGISTRO SOB O NIRE E DATA ABAIXO.
Autenticação: 3F0DF07DBF4DEE7D92C031078A6DBE8A9AEFF9C5CC765CBAD4664CAB43F7C63B
Arquivamento: 00002910612 - 17/06/2016

4247453

135



                O Responsável pelo gerenciamento do Distribuidor Oficializado desta Comarca, designado na forma da lei, 
CERTIFICA com referência aos assuntos mencionados, e DÁ FÉ QUE, revendo em seu poder e Cartório os livros e/ou 
assentamentos abrangendo todo o inciso IV do Artigo 21 da CNCGJ - Parte Judicial, das distribuições em curso relativos 
a:
I - Ações privativas das Varas Empresariais, como Falências, Concordatas, Recuperações Judiciais e Extrajudiciais e 
demais ações e precatórias distribuídas às varas com competência Empresariais, desde: 
vinte e nove de abril de dois mil e cinco até vinte e nove de abril de dois mil e vinte e cinco,
NADA CONSTA no(s) nome(s) de C CAMPOS PINHEIRO e CNPJ: 07.420.384/0001-40, pesquisado(s) por semelhança, 
dados esses fornecidos pelo requerente, conforme pedido de certidão n° 2025.4549804.077-1, arquivado 
eletronicamente neste Serviço Registral.

Finalidade declarada pelo requerente: Licitação - .
FLAVIA BARBOSA FARIA DE ALBUQUERQUE SOUSA - Matr. 26838 - TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA deu as buscas 
para esta Certidão, que segue assinada eletronicamente pelo Oficial Registrador deste Ofício.

Emolumentos
Gratuito/Isento

CERTIDÃO
2025.4549804.077-1

Emitida em 29/04/2025 08:21:27
RIO DAS OSTRAS, 29 de abril de 2025.

Modelo Falência e Concordata

ü  Válido somente com  Código Identificador de Certidão - CIC.
ü  A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na página  http://www4.tjrj.jus.br/portal-extrajudicial/certidao
ü  Certidão Emitida nos termos Art. 31 da Consolidação Normativa da Corregedoria Geral da Justiça do Rio de Janeiro – Parte Extrajudicial.
ü  Provimento CGJ n° 51/2018 regulamenta a emissão e o uso de certidões eletrônicas pelos serviços extrajudiciais do Estado do Rio de Janeiro.
ü  Documento emitido por processamento Eletrônico. Qualquer emenda ou rasura será considerada como indício de adulteração ou tentativa de fraude.
ü  Esta Certidão Eletrônica estará disponível para download pelo período de 90 (noventa) dias a contar de sua emissão.
ü  Senhor usuário, se necessário, é possível obter certidão que abranja outros períodos de consulta para além do pesquisado. Informe-se com o cartório do distribuidor.
ü  Os feitos da Justiça Militar Estadual tramitam, exclusivamente, na Comarca da Capital, não sendo abrangidos por esta certidão. A certidão referente à Auditoria da 
Justiça Militar do Estado do Rio de Janeiro deve ser solicitada aos distribuidores da Capital, selecionando COMARCA DA CAPITAL.

PODER JUDICIÁRIO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
RIO DAS OSTRAS DCP
Alameda Ellis Hermydio Figueira, 1999
CEP: 28.890-389 - RIO DAS OSTRAS (TODOS OS SETORES) - RIO 
DAS OSTRAS - RJ

Folha: 1 de 1

Poder Judiciário - TJERJ
Corregedoria Geral da Justiça

Código Identificador de Certidão
CABI06536-TJK

Consulte a validade do CIC em: 
http://www4.tjrj.jus.br/portal-extrajudicial/
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
07.420.384/0001-40
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
06/05/2005

 
NOME EMPRESARIAL
C CAMPOS PINHEIRO

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
C C P COMERCIAL

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.49-4-05 - Comércio atacadista de artigos de tapeçaria; persianas e cortinas
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.99-1-03 - Obras de alvenaria
95.21-5-00 - Reparação e manutenção de equipamentos eletroeletrônicos de uso pessoal e doméstico
95.29-1-99 - Reparação e manutenção de outros objetos e equipamentos pessoais e domésticos não especificados
anteriormente
43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás
82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R MADRE PAULINA

NÚMERO
105

COMPLEMENTO
CASA 04 PARTE

 
CEP
28.895-604

BAIRRO/DISTRITO
VILLAGE RIO DAS OSTRAS

MUNICÍPIO
RIO DAS OSTRAS

UF
RJ

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
carlacpc1@yahoo.com.br

TELEFONE
(22) 9977-0411

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
06/05/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 29/04/2025 às 08:25:54 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
07.420.384/0001-40
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
06/05/2005

 
NOME EMPRESARIAL
C CAMPOS PINHEIRO

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
43.99-1-99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente
33.14-7-06 - Manutenção e reparação de máquinas, aparelhos e equipamentos para instalações térmicas

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R MADRE PAULINA

NÚMERO
105

COMPLEMENTO
CASA 04 PARTE

 
CEP
28.895-604

BAIRRO/DISTRITO
VILLAGE RIO DAS OSTRAS

MUNICÍPIO
RIO DAS OSTRAS

UF
RJ

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
carlacpc1@yahoo.com.br

TELEFONE
(22) 9977-0411

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
06/05/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 29/04/2025 às 08:25:54 (data e hora de Brasília). Página: 2/2
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06/10/2015 SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA

http://www.fazenda.rj.gov.br/projetoCISC/comprovante_insc.jsp?pagina=0 1/1

Contribuinte,
Confira as informações cadastrais no comprovante e, se houver qualquer divergência,
providencie a sua atualização na unidade de cadastro indicada.

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Cadastro de Contribuintes do ICMS

INSCR. ESTADUAL
  79.854.530

DATA INSCRIÇÃO
  06/02/2013

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CONTRIBUINTE (Nome/Razão Social) 
  C CAMPOS PINHEIRO ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME FANTASIA) 
  C C P COMERCIAL

CNPJ/CPF
  07.420.384/0001­40  

NATUREZA JURÍDICA
  EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

ATIVIDADES ECONÔMICAS (CNAE)

PRINCIPAL

  4773­3/00 COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
SECUNDÁRIAS

  4321­5/00 INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
9521­5/00 REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS DE
USO PESSOAL E DOMÉSTICO

NATUREZA DO ESTABELECIMENTO
 UNIDADE OPERACIONAL

ENDEREÇO COMPLETO
  RUA DAS CASUARINAS,50 LOJA 01 PARTE
  RESIDENCIAL PRAIA ANCORA ­ RIO DAS OSTRAS ­ RJ
  CEP 28890­000
  

REGIME DE TRIBUTAÇÃO
  SIMPLES NACIONAL

SITUAÇÃO CADASTRAL
  HABILITADO

UNIDADE DE CADASTRO
  2401 ­ IRF MACAÉ

RF ACOMP
  2401

OBSERVAÇÃO
  

Emitido em 06/10/2015 16:10:39, nos termos da Resolução SER nº 67/2003
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GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL Nº:

Código de verificação de autenticidade:

02-2025/2592755
2874e7787814d82e39392cb1e4f0f27a

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS - CND

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Raiz de CNPJ: CAD-ICMS:

RAZÃO SOCIAL:

CERTIFICAMOS, para os fins de direito, e de acordo com as informações registradas nos Sistemas Corporativos da
Secretaria de Estado de Fazenda e Planejamento, que, até a presente data,
NÃO CONSTAM DÉBITOS perante a RECEITA ESTADUAL para o requerente acima identificado, ressalvado o
direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dívidas de sua responsabilidade, que vierem a ser apuradas.

EMITIDA EM: 04/02/2025 ÀS 10:14:00

VÁLIDA ATÉ:

Certidão emitida com base na Resolução SEFAZ nº 109 de 04/08/2017

OBSERVAÇÕES

De acordo com o § 2º, do Art. 3° da Resolução SEFAZ 109/2017, esta certidão abrangerá a regularidade fiscal de
todos os estabelecimentos do requerente que possuam a mesma raiz de CNPJ, inscritos ou não no Cadastro de
Contribuintes do ICMS do Estado do Rio de Janeiro.

Esta certidão deve estar acompanhada da Certidão Negativa da Dívida Ativa, emitida pelo órgão próprio da
Procuradoria Geral do Estado, nos termos da Resolução Conjunta PGE/SER nº 33/2004.

A autenticidade desta certidão pode ser confirmada pela Internet (https://fisco-facil.fazenda.rj.gov.br/SATI-
FiscoFacil/publico/autenticidadeHashCertidao/consultaAutenticidadeHash.xhtml).

A verificação de débitos é efetuada pelo CNPJ do requerente, abrangendo sua regularidade fiscal e de
estabelecimentos que porventura possuir com mesma raiz de CNPJ. A razão social, quando indicada, é informação
apenas ilustrativa.

O campo CAD-ICMS atesta a situação do CNPJ do requerente no Cadastro Estadual de Contribuintes do ICMS:
ATIVO - estabelecimento inscrito e ativo; DESATIVADO - estabelecimento inscrito e desativado; NÃO INSCRITO
- estabelecimento sem qualquer inscrição. No caso de estabelecimento inscrito no CAD-ICMS, sua identificação
deveráser obtida pelo Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral (www.fazenda.rj.gov.br).

A condição de não-inscrito ou desativado não desobriga o requerente de possuir inscrição ativa no Cadastro de

07.420.384 Ativo

C CAMPOS PINHEIRO ME

05/05/2025
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.420.384/0001-40 DUNS®: 895721288
Razão Social: C CAMPOS PINHEIRO
Nome Fantasia: C C P COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/03/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 26/07/2025
Código de Controle: 1AFF54452583077B

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/04/2025
Código de Controle: 2025040119551323443701

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 20/08/2025
Código de Controle: 101922872025

Emitido em: 28/04/2025 16:27 de
CPF: 081.XXX.XXX-80      Nome: RICARDO FIORI
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